O prefeito municipal de Salto do Jacui, Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, de acordo
com a Lei Municipal 2204/2016,

Abre crédito adicional no valor de 
R$ 7.703,10 e dá outros recursos.

Decreta:
Art. 1º Fica aberto crédito adicional no valor de R$ 7.703,10 (Sete Mil, Setecentos e Três Reais e Dez

Centavos), destinado a suplementar as seguintes dotações, discriminados pela funcional programática, do orçamento
vigente:

05 - SECRETARIA DE OBRAS E TRANSITO

01 - UNIDADES SUBORD. OBRAS E TRANSITO

2021 - Manutenção e conservação das Estradas Municipais do Interior